
E2 CONSTRUTORA
Ccnstruções e Serviços Ltda.

\CAMARA MUNTCIPAL DE PARAIPABA

'TOMADA DE PREÇOS No 001.2023 - TP

CoNTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVTÇOS DE
ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DA NOVA SEDE DA CÂMARA
MUNIC]PAL DE PARAIPABA/CE
RAZÃO SOCTAI_: E2 CONSTRUTORA CONSTRUÇÕES E 0ERVIÇOS LTDA;
CNPJ: 41.31 3.966/0001 -06;
Endereço: RUA LUZTA ROCHA, 145, FERROS, tTApAJÉ/CE - CEp 62.600-000;
FONE/FAX: 8533462297
BANCO: BRASIL AGÊNCIA NO.: 0852.4 CONTA COIIRENTE NO.: 33053.1

ITEM

'rorAL Gl-oBAl_ 11$ RS
1.606.845,33

VAI-OR GLOBAL: RS 1.006.845,33 Um Milhão Seiscentos r: Seis Mii Oitocentos e Quarenta e
Cinco reais e'l'rinla e Trêe centavos

PRAZO DE EXECLJÇÃO DOS SERVIÇOS: confoÍme croncgrama íísicc financeirc a cor:tar
da ordem de serviço

-\,ALlD/.DE DA PROPOSTA: 60(Sessenta) DtAS.

l_,Dl 23,90%

t1

Ulir 9: 'J,..t,

(**,,*,tco Êudes

Énq tutl'

llua Luzia Rocha, 145 - Ferros - ltapa.ió - CE Foíe (35) 3.?46.1i84
CEP 61.630.000 CÍtl PJ .11.313.9ô610001-66 - In:ic I,.lunicipal 21.092

PROPOSTA DE PREÇOS

eseecrrrcRçôES Dos sERVtÇos QIDE UNIDADE

1.0

CONTRATAçÃO DE EúPRESA
PARA EXECUçÃO DE
SERVIçOS DE ENGENHARIA
PARA CONSTRUÇÃ.O DA NOVA
SEDE DA GAMARA MUNICIPAL
DE PÂRAIPAB/VCE

n,l SERVICO
R.i

1.006.845,33

VP.LOR GLOBAL

/



E2 CONSTRUTORA
Consúruções e Serviços Ltda.

Observaçôes

O licitante declara que pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as

contidas no - Projeto Básico/Termo de Referência deste Edital.

o lndependente de declaraçáo expressa fica subtendida que no valor proposto estáo

incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as

relacionadas com:
o Materiais, equipamentos e mão-de-obra;
o Carga, transporte, descarga e montagem;
. Salários, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

o Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas /ou qualquer

infraçóes;
. Seguros em geral, bem como encargos decorrentes de fenômenos da natureza, da

infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à

Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução das

obras e/ou serviços;

Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução .dos
serviços, objeto deste Edital, e que serão executados conforme exigência editallcia,
contratual, legal e criminal, obedecendo toda a legislação brasileira para a Construção
Civil alem da estrita observância das Normas Técnicas da Boa Engenharia, empregando
mão de obra especializada e qualificada para a execuçâo da obra e ainda que serão
iniciados dentro do prazo de até 15 (quinze) dias consecutivos, contados a partir da data
de recebimento da Ordem de Serviço.

garantia dos serviços, 05 (cinco) anos, após o recebimento dos mesmos, nos termos do
artigo 618, do Código Civil Brasileiro

Umirim (CE) aos 07 de Junho de 2023.

coNSTRUÇôEs E sERVrÇosLTDA

RE LEGAL SPO L TÉcNtco
Francisco Eudes Magalhães Junior

ENGENHEIRO CIVIL. CREA.CE 13480/D

a

E2

Francisco vandeÍlei F€rreira Paulino

Sócio Administrador

CPF n' 924.460.51$91

,

{

Rua Luzia Rocha, 145 - Ferros - ltapajé - CE Fone (85) 3346.1184

CEP 62.600-000 CNPJ 41.313.966/0001-66 - lnsc Municipal 21.692

,,.43gG
R'bV;-

gaçõ

E2 C9ISTRUToRÂ CoNSTRUçÓES E SERVIÇOS LTDA
-- or< .--^ y'j_ 41 Í?e\ ,\_

e-/



OSRÂ: CONTFáIAÇÃO OE EMPRÉSA PARÂEXECUçÃO DE SERVIÇOS OE
ENGENHARIA PARA CONSTRUçÁO OA NOVA SEOE OA CÂMARA
MUNICIPAL OE PARÂIPABACE

oEscRrçÁo: CONTRÂTAçÀO OE EMPRESA PARA EXECUÇÃO OE S€RVICOS OE
ENGENHÂRIA PAAA CONS]RUÇÁO DA NOVA SEOE OA CÀMARA
IíIJNICIPAI OE PAFÁIPABA/CÉ

LOCÂL:

E2 CONSTRUTORA
Cor.r,çó.s. 5.ryrç6 trdr.

CLIENÍE: CAMÂRA MUNICIPAI OE PARÀIPAB,À'CE

RESUMO DO ORçAMENTO

5ac

02, s€no€so EAÁçlo

2Orú r con D€sot{EÍtÁclo

2!'23ór COr O€SOflER çÀO

2o2ar0a cor oEsoí{ER ç.lo

OÂTA : 07/06/2023 BOI : 23,907c

cóorco DEscRçÃo

SERVçOS PREL|X|NÁRES

XOVIIE}ITO DE TERRA

FUXDAçÔES / ESTRUIURAS / PANEDES E PÀI{ES

REVES'IXEI{TOs PAREOES E TEÍO

ESQUADRIAS E VTOROS

COBERTURA

Ptso

I{SÍALAçoES HTDRAUT JCA§

r sT, ELÊÍflCAS,IELEFO,{Á LÔclcÀ SO É StliTE AS OE COIÍROLE

PII{TURA

LXPEZA FIIIÂL

PREçOTOTAL %

105.357,28

2

3

a

5

6

f

8

Rt 75.ô51,77

6,56%

1,71.A

33,09%

í3,53%

4,59.Á

6,32v.

ú,14.h

3,60%

6,58%

6,39.Á

0,/ú8%

Rl 53í.736,42

R4 217 A7A,A2

RS 73.675,88

Rt 101A72,77

R! 227.800,23

R$ 57.8í9,s3

Rt í05.739,25

R1102.67'1,87

Rl 7.635,7Í

Í

í0

1'l

,,r436
R,hVL ?

V^LoR BDI ToTAL: R3 309.9,15,23

vAloR oRç^xE[Tg: RS 1.296.900,10

vAoR ToT L: R$ t.606.8215,33

Um Mllhão Seiscentos e Sels Mll Oltgcentos e Ouarenta e Clncg reals e Trlnla e Três çentavo§

100,00%

hrl.arlt'lY,i,'
$ano tr

ÜÍ:92r.

tco Eudes lrla ês I unrot

Eq Cuil CR i 13180t

)

v
RUA LUztA RocHA, r45 BAtRRo FERRoS trApÂJÉ cE FoNE (85)334611s4
cEP 62.600{00 CNPJ 41.313.966/000166 |NSC MUNtCtpAL 21.692

A---



(a-

É

xã
ot-

q

É.

d

É.
É.

ot

Í.

o-

q

É_

q

É.

oú.
(,

F--

§?

ú

e
(o'

§l

ú

I----

q

É.

c\t-

É.

o-

c!
Crl

É.

q

É.

t-o-

,4

ú.

ô
É

Í

t-\
q
F.

É.

o)-

o?

É.

o-

É.

q

É.

É
rl

É.

(o-

AP

ú

q

-6-

€
É

ú.

o-

ci

É.

H
&
5
É.

u]

É

I
ú_

Í)-

§

É.

@-

o;

É.

o-

É.

ro-

q

É.

o

Í.

(D.

ú_

q,

of-
o
o.qt
É,À @.

ul

\
q

É,

ci
ú.

íi
É.

.i
É.

@-

(ll

É.

c!

ú.

d
q

d

ol

É.
É.

ry

'ri
É.

o)-

É.

co-

É.

@_

d

or-

É.

F--

É_

ú)-

ú_

N

I

@-

d

o-

u?

É.

@-

d

ar-

É.

@-

t_

t-,'"

É.

N.

d Í_

o-

t

d
t-
d.

ôú.
o d

N-

É

o-

É.

q

Í_

§-

q

É.

É.

c\l-

É.

í)-

d É.
É.

ú)-

É.
É. É. É. ú.

o-

É.

É,

I
É

=,
É,o oo

=

F-
ro-

d É.

r..)-

É.
É. É_

q)-

n

É.

ôi

É
É.

ôi

(o- \@" (o- rô- Or- N. o-

q
o, o- o- o- ú)- or-

(o
ot-o

ro-

(,
Y

(,

o)-

=
o
Y

u,o
o
2
f

5 s :

s
z
uJ

4
É
z z

Í
z

ú.

z
s
z
l]J =

z z
U

4
d

=

UJFz
o
lL

z
o

z
I
z z

ú =

oFzt!
=(>z
Í
llJ
o
É
Í!
tr,
É.(!

oz
f,)(J
z
oF
u,lÉozo
L!o
o
É
f-
U)

5

Fz
u,.l

a
rcl

llJ
L!o
É.

zt!

oô
É.
f

oI

o
o

f-

uJ
É.

UJ

of-z
LJ,.I

=o

E

o
=l
zoo
I
F

o
o|<a
l
lrl
o
o
(}
N

=@
ul

É
tr,
À

=

)
F
l
E
E

Àat!
<.ô
z_

LrJ

o
az[tÍ!
o
(.)

I

z
5
a-

=É.o

x
)*
f
E
E

t!q)
tr,

o
(-)

tro
5À
o
az
úl
0-

=oo
o-

Io
zI
t).

=É.o
lr-

E
E
o-

u.-

o
(t,

o
É.

(.)

É
lo

=ú.

É
E

o'

(9-

lrô
o

.lr,.l

=

o
ú
fo

=ú

E
E

§-

o
z

I
o
d
fo

É

o)
ul

o
o
u)

I
u,f-

=UJ

ú
lo

ú.

o
!l
dot,
ulo

É.
L!zz
.o
o
o.
tr
É
ÍEo
u,.l
Õ
o
úo
o-

O
ÍÍI

§

.9
'É

oF
É.

í)
o
u,o

(}
l
OI!x
lLl

d
.oo
o
o
(.>

o
-)

of-
d
t!
ID

o
o
d
ú.
t!

ot
u)oÀ
UJo
t!
t-z
UJ

o)
o-
o
Fz
ul

t
À

o
I
É.

a

É.(!
oo
e.
ID

o
oo
u,
UJzol!
u,l

uJt-{
(-).
Í.
o
IL

N
f)
ll.lo
ag
Éo
L
o
É
Í!
a
LI,Jo(.}
5
i-oz

q
É.

Ez
a
uJ

lo
luo
É.oo
o
dÀ

I
J

o
É
L!

l
Io
t!
o
d
F
z
v)

ú
z
LIJ

=UJ

x
o
À
oêz
l
U-
j
d

o

lz

=o
(J.

o
UJ

o

õ
=o

É

=ú)o
ú_
Fz

o
J
lz

=o

o
(.)
o
É.
É.
ut
F

5

o
J

ú.
UJF

=ui
Jo
É.
Fz
o
)
lz

=o

t-o
o-

o
o
É.
É.
UJF
trJ
É.

.r!
f-

o
Iz
=()

=llJ
Ioo
É.
oFl!ox
Lrl
j

tr
LJJ

f-

u.lo
LIJF
É.oÀ
z
t_
F

à
Q

É.
É,t!
F
IJJo
oFz
uJ

=
o
=

(, (.) o

UJz-
À
UJ

UJot!
É,

(l-

o
É
:)
Fl
É.
F
ul

UJo
(->

oz
f

o (.) o o (.)

o
õoo

ul
É,

z,

=Jul
ú,
Ê
oo!l
É
lÀlo

s
O

Í!

a-Ô

I

§
=ul
E §i

ôi
.'! c.! a? u?

0z

o
Z
I

à8n
Y
;,Y()

g
zo
o

?

õo
É.
d

d
É.

<!
o
É.

o

f

-d

-oo

Ê

;F
o

n!ààià

ooo

" sÉÉÉ
E2§t§,§t t
'l'iôôoõ§EBããT
R?:ss§ààà

o<«à
ÊsEeiÊE.,gBEã

6

8-Êá3ii

UJoi
@

atx
0-

o

c
9
l

fr

o
ô

z
o

l
d
F
zo

tÍ

0,

;
d

ô

í

ô

t-zo
(.)

o
à

c
ad

ô

2-
é

o

ô
o

z
oo
d
o-

ú
Iz
IJJ(,
z
uJ
úo

o

t-2o

o

é
0-

ú

0-

c

o

0z
l

s
5

\<
Fz
UJ

=().
É.
o
EJ
z
Í
o.

<i
5:
l-:

Êi
â:a,ôÉ(JE
rr!
ut.j

@

í§
ú

t-

É

oi

ú.

ú)-

\

É

N.

q

É.

(D.

q

É.

(o-

q
ÔJ

É

e
lo.

ú.

o

Í.

d

F'

É. É.

t-

É.

E
z
f,

z
l

Í
1 zzZ z

E

It,

I
d.
5oo
oô
o
ul
É.

=o
(_)

o-

=
Yo
TL

É.
_c}

à
o-
oF
uJ
É.

zoo

ul
FzI
l
O

CD

o
Iz

o
uJ

ú
É
L]J
F
úo)
lz

=
(,
É
O

o

-t
I

I
I

<totol
l-
2
l
o



3t
à'd\
qÉ

c
9z,
o

=

e

= t,/

P-
L!zo

o

aoí
ú,

ott

vTo
É.

Àzo

] L]J
d(J

B
Ê

;
ê

áÊü§§§

t:

sÊÊs
ooo

.Eãíiêê-u-us
al?agOí
,i8HHHÃ93ã::=Eà-OOôr{üoo()KÓ::X

"ã§§

- prà-â
iHtúããÉ

@et () ôõo

§c
$§
3o-

o
ô

oz

l
É
F'
zo

É
0-

oz

o

t!ô

o
à
0-

Éí
o

À
0z
l

=

o

uJ

I
aú
o-

o

l

s

@o

z
lrJ

=(}.
É,o
EJ
z
Í
À

oo

IJJo
o
!)
ú,

ô
o

oz
o

i6
o-

É.

o

0zl

é

o

o

o

(.,

o o

IJJFz

<i

"t;l-:5:
r-t;
3iôÉ
(JE

rtr j

o-

dl

=

o_t-q

É.

@_

í?

É.

a
N

É.

P

Í
Í.

ôi
q

É.

N.

q

É.

6_
l.-
at\

É.

úl-

c
ôl

É_
É.

s
ôi
q

É.

ot

oi

É

t--

cl

É.

.d

.t

t

<l

É.

q

ú_

rar-

t'l

É.

,/t
q
t-
É.

õ
q

É.

@-

\
É_

É.

rar-

\
É.

d

ú_

É,

oF
o(,
u,
ts
À

õ
(o

=

ot

co

É É.

@-

É.

*-
À-
q

É.

\
É

o-

É.

q

É

t-
o)-

ot

ú.

Í).
ql

É

(o-

É.

C.l

É

É

t_

dt-c!

É

ê-

a

É

c?

É

oi"
t-

ôi

É_

Or-

É

a-
t-
ri
É. É.

e
Íi

É. d É.

o)-

ci

d
i.

É. É

l-.

É.
t É.

(o-

É.

i
É.

<f).

É.

(o'

É.

o-

t É.

(o-

t-

É.

La)"

É.
É,

Iú

=-t!o É

É. É.

t-
N.

É. í.
\
É.

(o-

É.

t---

É.

o-

É.

!Í-

ú.

o- (o-

É.

d

ú.

Ú).

É.

t-
@"

É.

@-

t-
É.

o-

N

É. ú.

N

É. É.

lí'
F--

q
o- .i @_

t--
§-

t- F- o
@- o- o

o- @- ro- o-

ã z
l

z
l

=

uJFz
o 7

á
z
ü ú z 1 z z

ú 1
I
z
ú 4

d

Z z 1 z z
ú z

o

uJ)t!
ô
F
uJ
É.oz
o
uJo
oÍ
o
o-

UJ

oFz
L!

=o2I

o

UJJ
l!
o
l-
tI,J
É.ozoo
tuo
o

I)
o-

L!
oFz
UJ

=(->zI

E

@"

ulo

Eo
o

o
0í
Éo
Í!

o
(}
=lu
É.t-
o
o
d
ao

LL
.uJ
É.
o-
tr,t

5

!
oô
É
f

oo

o
o
o
=F
L]Jo
É
z
tU

f-

I
§
E

o-

o
f-
É.o
I

LJJo

o
f-
L]J
Éozo
O
LJJo
oo
o
o
lll
É
o-

o-

r
O

oo

É.

oF
uJ
É.ozoo
lrJo
f-
L,rJ

Í_

o
e.
UJ

LIJ

Irlo
a

E
o
É.

o
oo
À-

I

t!
;
o
(->

ú
F
É

z
tr.l
0-

tJJ
É
LÚ

L]Jo
É.

o-

E
E

s
o(>
É_
F

ô
É
trz
UJ(L

ul
É.

UJ

oFz
IU

õ
t!o
a
U'

=o
É.

o
o
(-)"
oó
=t!

o
É
trz
uJ
o-

uJ
É.

uJ

oFz
ul

=o
.,Jo
aa

o
É

o
ooo(!
L!
É.

ir
o
d
F

TI,Jo
!JÍ
ÍL
(!

o
o
E
ÍD

.{!
É.
Í!
o
ú.

o
oô
o
o_

oo
o
l!-
F
u,.l
É.
oF
z
LIJo
É.o
o-

o

E

À
Dô
Lr.l

E
É.

uJ
o-E

É
o

LIJ f-
z
uJ
O
ÉFz

l o
I
tJJ<o

o E

í
ID

E
É
À

uJ

o
É

o
o
o

(Jf-z

of-z
l É

L]JtTJt o

(-}

á
F

É
Gz
u,.l
À
à
LT,,ú
L!
oFz
LJ,.I

=
ulo

a

(,
d

õ.1
oÉ(JÚ
@l

<:IE
OE

l
o_a
LJJ

I

U)!)

(9
É

O
ooo
d)t!ú

0-a
!J
i

É.f-
E

É
LIJz
tr,
À

t!
É
IJJ

oFz
Lll

=()
tr.lo

o
t!
f-
À
E
E

(,í

tll

É
UJ

LIJo
É.

z
=o
O Lll
E o

z
L]J

o
ul

o
Oz
L]J oozo
(J

c
(J
zo
ul

uJ o(,
Lrl

oIo
o z
d
cí
o o

=IJJoí
zo
u,.l

oFz
Ltl

Eoúz
É.o
Lr.

-)
zIoz
L!

z
o
o
É.
É.ot!
À
oa
Lr,.l(,
tr,o
oz
a

(o
z
UJo

É.t!
LL

(,)

E
o
.,i

1.,.

o_

z
É.

o-

t!
F-

F
É.o
a"

F
L]J

À

oo
E

ôi

z
t
(!
o
F-

F
É.o
o-

6
a
É.o
t1)
uJo
a
z
É
o-
oÀ
I-

F
É.
oÀ

Fz
L!

t!z
É.
o

o
do

ula

+I
dl
f-
z
oo
N
ôoz
o
z
)

IIJ

5
L!z

=U,J

É
L!
É.
É.o()
ulo
oo
o

Lll(,
Fz
o
=lr,

É.
o
tr
ul
o-
l
o
E
Í
o
É
t!oz
@

u,.l
o
f-zoÉ

LIJ
É

Lr.lÉ oo(J Fz
!r.lo
O
LUz
Éo olJ-

f
É ol Éf- o
z

tJJ
o)

o É.o o
f-z
úo o-

z -o
ül

-)
5o

=u, É.
u.lt-

É.o
0-

oz
@

oo
oo
o
O
E.
E

I
LU

a
o,

o
o
IJ
x
o
=LJ,.I

=l

f
=o
dot

oo
oo
o
(-)

j

L!

to

o
É.o
o()
z
oo
L],J(!

tJJt-
o
É.ot

oo
õo(J (, O

oF
uJF
t/J

UJo
UJ
É.

ô-

oFz
u,

=Fo
UJ

utd

t,
o
Éê
IU
o
ú,o
loo
ul

(.) o O o

c'j íi n a? q \ q
ô \

*

:êo Íi
É

N

F.

É,

o)-

\
É.

t--

.:

É_

cl

=o

!9
o,'

É.

(o-

t-
É.

= t
É.

ô
Fo

(r-

..i

N- @- l'-- o-

t/Jo
o
z

z
=

1 z
ü ú =

o
!t
É,(,
UJo

() o

=UJF



I

o

/

:

uri2,oirLd
ur-

i>
<üt_z
a;

ÉEqci
án
6:

IO
9o
iÉ
lN

3#ltraí

§-

;
o

!ge;ss
itstsààE

t :'

rÊ§r
ooo

.3ÉÉ§
-õàs-u-u

iÊãEEEÊ§8ô>:=Eà=OOOr!AoooESiEê

ã-H;ã;Ê

§§
§ct

§§
3o'

o
o

oz
o

É
Íz
lrJ

IJJo
oo
É,

oiú
0-

ô

cIz
l

F

o

ú

d

Qi
@

o
à
0-

ô

I
l

s

@o

-ú

0-

É
Iz
(,
z

tÉ

o

l,)

Fz
ul

=().
É.
o
r
J
z
Í
o-

I

oz
o

I
Fzo

0-

É

o

(J

UIó o

üFz
u,t

<itio;
h.n
Ê;
?i
oÉ
cr!
ltr ü

@-
o
!)-
o

e
q

É.

q

É.

o-

É.
É. É.

t-

É.

F.

É.

a
'Í,.
6q

É

c.{-

Í_

ot
q

É.

a
.i
o?

É.

rr-

É.

À-

d
c)

É.

ra)-

d
É.

o
q

É.

q

l.-

É

ro-

F'

É

oF
o
ul
É,À

(o-

ol

d

(o-

c!
F-

É.

Íi
É.

É. É

c)-

É.

É.

úi

É.

@_

t-
i.-
Ê

É.

q

É.

o-

c!

ú
@

É.

.!

É.

t-t-
ai

É.

o
dl-
o

c{-

ôi

É

ú2

É

o-

É.

d

É.

o-

É.

@-

É.

ít
ú. É.

N.

É.

N"

É.

o)-

Í.

d

É.

t-

d

lr)-

É.
G
o
a

z:,
o ôo-

ó
(o

É

a-

ô!

É.

@-

q

d

ôi

í_

F-

ot

É.

t--

É.
É.

ot-

É.
É L É. É

§-

É.

Ú)-

É. É

o-

É.

N

É.

oFo

o- .i t-,-
o" o- o- cr- o-

ôi
o"

d

O (J O
z
l

z
l o z

l E

IJJ
Fzo
IL =

é
Z z z

ü z z
lJJ-

Z 1 4
Í i

1
ú
z

= ú

E
E

t!
oo
d
(!l
À
tr,
F

É.ot
o
ut
L!

x
IL
II,J

oz
@
o

x
E

ôl'
F
É.
o
0-

.E

ci

ol
I
5

o
E
E

Í
uJ
oo
é.
trl
o.

=UJF
É.o
LTJâ
t_
troz
ID
õ
F
o
o-

E
E

Í
uJ

É

.ix
q

!,
r
o
IL
(\l
oo
É
ul(t.

=t!F
É.o
l!o
F
É.o
o-

o
q3
urO
U'O<E(I)o-
>É.
IIJ OqO-
otr
ouJ<F
6A

:fJ
IO
cl Í!
=>> II,J

õo
xO

lJt LJ,.lF>AUo(r
Í!->eurF
*3
aõ
o:oo
Eó
uJÉtrú
OEo(J<zxo
rL (J

j

I

F

l
o
LUê
É.
LJJ

Ltl
doo
a
z
ulF
Qo
o_
L]J

o
É(,

o
F

L]JU)
o

(-)É
F LtlIJ]

u,l

fFz zc
Lu É.o Cú

UJo

õ
É.

o-

o
IL

l
o
I]Jo
c(z

É.
É.L]J

Ê o
OuJz

À o
0-

Fz
F

o
t_o
f

ooo
o

IUF
Lllo

o- f-
o o

o-o
O É.

t! oo LIJ ()
L!<É ol ot-

z ul
z
áo- co
lo

ITJ
Fz
{

Llloo (í
tí LIJ

o o
LIJ

É o:
a
tr.lo

o-
o oo

UJo
l!

E

J

É
úo

=t!o
É.

N
l

N
x

o

É.

(->

õ
d
CDoo

z
É.
uJFz
F
Éo

ú
o_

F
ul
o.

oo
É
lê
Iot!

o
z
l

o
f-z
L]J

o
Éú
o
IL

(J
o

t1JÉ. o@
L!
uJo

)o
Lrl

lo ulo
LJ

z
o

at

II ú
ul Él- @

À o

o
uJ

oo

Ll..lo

t-lt-) 3aÍ o-f- l
o

st-(!
(}
z
(,

=.
E
E
Í

uJ

oI
lozo
t'-z
trJ

=oo
ú.t!
uJo
I
uJF

ô
5
lozo
I)
tr,iF
(I

Fz
ul

=oo
É
et!
uJo
o
f
É.

ü)
u,.lI
lo
É.

UJ

o(}

tJJ

o
oj
LJ,.I

ÉF

I
F
LIJ

É
l
F
lt
!)
t!

À
Io
a
:lo
ozo
4)oz
lJ,.l
É.

o
t].
tr
oo

F
IU

=of-zt!
F
LJ,.I

!J
É.

tl.

z
5
o
t
úz
o
É.

r

(,
t
I

(J
t!o

(-)

tr

o
oF
l

@

Lrl

É.ú
À

ô
Nf
d)

uJ

É.
tr,À

=(n
UJ

E
É.ú
o-la
uJo
o
(}
tIJt-o
É.
o.

o
I
I
ooz
N-
t!o
x
o
=t!
ú
F
uJ)
d
t!-
É.
F
u,)

oFz
L!

Fzf
UJ
É.
õ
Â
.

t-
o-
I
o
o
J
o
tr,
É.
À
o

ü

O

LIJ

oo
§!
ID

t!
É.
UJÍ!

=o
F
LJJ

É.ozo()
tJJo
o
F
U'
5

O o

d,
lF
É.
ul
@

o
o o o

L
.L

o

ã
u,l
h q

d úi
c! 01

l-

&

.,i
q

É.

t--

É

o)-

É.

c.l-

c

É.

?rl,U

:l*+

o)-

É.

q
t-
É.

@"

É.

(o-

É.

(o-

q

É.

rtÊ

É,

d
e

É.

É.

o-

d

oi
F.

É. É.

ao_

t-

É.

rrr-

É

@-

É.

q

É.

o-
ci

o- o- o-

l,tlô
o
z
f

o

o
q
Éo
llJ
cl

oI
Ê)oo

Í
z
tr

oo
F
tl,
I]J

ul
É.

oo

E

I

É
LIJo

ulô
oFz
LIJ

=d
Éo
lJ-

oI)ozo
I
UJ

t!
oFzt!
=(Jo
d
d)
L!
t!o

É,oz
d
tr
Ltl

=fo

d
z Z

É
1 1ü

a
8.

:
clo

(J
à
À

I
o

Ez
f

=



t-

#t

ô
@.o

@-

É.

@-

É.

N.

o)

É.

3-

ol

É_

c..i

q

É.

d
cl

ú.

@-

9

É.

I

ú_
É.

É.

o)-

É.

N
(o-

É.

o-

É. É.
É.

@-

\
É.

.!

É. É.

N.
t*
q

É./

':
s
4

>É.

É,

oF
o(,
ul
É õ

dl.

l'_

u?

É.

à-

ri
É.

É.

t-

É.

a
.!.

É.

(o"

É.

ai

É

§i

É.

F--

..i

É

q

t

(D-

q

ú.

\
q

É,

É. É

(o-

ú.

d

É

a
o.

É

(o-

ci

É
É.

§

É.

o.

É. É.

od:
(ot

('
í &

É

ão-o d

o-

É.

o-

É. É_

t--

É. É.

a
(o.

É

@-

É.

(o-

É.

ot

É.

.-.

É.

(r"

d

or-

É

t--

É.

ro-

É.

rí-

É. É.

@-

É_
É,

I
É
tz-
E
9 clo

=ut

ra)-

N

É.
É.

o,'

ú.

.

É.

c')-

É.

or-

É.

lr,.

É.
d

@-

É. d

o-

d

'-:

É. d

t-

d É. É. d

N"

É.

o)-

É.

o
Fo

@"
c!
(o- o)- .i

!+- o" o- o" o_ o- (o-

!Jo
ez
f

= l
z
f, E z

l

UJFz
o
TL

Z 1 2
ã

=

s
z

#

=
z

s
z z

I
z z z

ü =
1 z z 2 z

ú
z z

(n

d
o-

ô
o
d
@

.ul
É
IL

o
É.

o
oô
lo
o-
oo
o
tr
L!
É.

F.
z
5
IJJ()
É
o.

É
d
úz
u,
o-

ul
o
f-z
UJ

õ ul
F.z
N

.D

ó
É.
uJÍ!

o

o
O.
d.ott
UJo

É.I
lot!
É.

o
UJ
!)
ql
ulo

lt
o-
U)
LIJ

ç
o

o
o-o
(.,

P
o

ozú
L!Fz
oFz
L!

=o(!
o:)
(-)
z

E

o-

Ll,.l

J

l
f-
z

É.F
lô
o
À

o

o
d
à

o
o
d
d)

.uJ
É.

o
É.

o
oo
=oÀ

í
tr
tr
!,J
É
oF
z
5
UJo
É.

À

Q

o
Q
o_
tr.lo
LllE

UJ

o_E
E

Lr.l
of-

É.F zz
L]J Í

Lr.l

f

()
É.
o
0-
l.t.l

o
E(-)

d
II)

lJ-
E

o
É.

l.uo()

(J
o
f-z
LJ,.I

Lll ulÍ. O
o
o-

I
Lll
É.
oF
z
Í
L'J

()
oog
)
l
F
z

c
Í
L]J

LJJ

o
f-z
LlJ

o
(,
É.

U''
Ltl
Éo
O

LIJ
l
o
lF
Éo(!
do
I]J
À

E

llJ
o
Ez
É

ulô
d
tr
oa

o oo

o
o--

úoúÀ
L!o
o
o"
úo
o
É.

ID

3

E

ul
O

t!o
oo

d
F
É.
LIJt-

L]J

óôI o
lo o
f- ul

Ê
o(,oo
LIJ

o LL

do f-
Í!

É
À
o
À

J
tr
Fooo&
o
d

oFz

Fz
L!

U'

u,.l

oFz
ul
Eo
u,.lz
É
o

O

Í!

LT,J

oz
É.

oo
Fz
ul
!)

j
o

E
(,
É.

(.)

E
E

É.F
9.o
ul
É.

o
o-
É.oo
F
o_

o

s
!1
E
E

lo
ô
xo
à
L!
É.

J

T'J(,zI
IL

ci
oa
o
ÍI
Éoo
FÀ
o

O

í-
E
E

lo
o
i
(.)
o.
a
u,l
É.

ot!oz
5
u-

ci

O
Í!
É.

o
À
Õ

!-

=E
E

l

o
i(.)
t!
o)t!
É.

J
(nt!oz
5
IL

ci
o
o
À
Éoo
Ê<
o-

o

É
E
crx

x
N

lto
o
tl)o
É.
o
()-

o
o
lo
UJ
É.

Io
l
@

o

a-
à
E
E

Crl
Io
a
uJo
úzooj
o
z_

o
dú

ci
Jo
()

o
d)

É

Q

E
E

o
LLlox
L!z
oo)oz
=o
É
É.

o'
o!)
o
Í!
o
d)
l
F

í-

=E
E

lro
a/,t!ox
UJz
q
oz

o
É.Í

Ci

o!)

o
atllF

E
E

ô
oFo(,
ú
À
ooz
É
@
o
o"
o
d)
l
F

E
E

o
o
f-

oo
uJ
o-
ooz
d
d,
o
o-
o
(D
lF

í-9
E
E

lê
oFo(,
tJJ

oo
(,
É
ooz
É
{!
o
0.
o
.D
l
f-

Io
t-oo
tt)
LIJ

a!

oz
d
d)
o
IL
o
to
f
F

E

o
Í!
o
(}
Í
Fz
tl.l

LIJo
J
z
=É
IJJF

u,

IJ
f
É.ô
I
o
utoo
Í
F
z

=UJF al
l-

q
r. F.

r: ': .,]

à!
8-

-oo

E
É

ê

É*;:*n
: ts'ts B à B

t'3

rÊ§r
ooo

.3ÉÉÉ!Ê!,,,,
iÊEEEfiÉ93ã>>:E&;338'xPisã

"-9 .i

§HãgÉ**
õo

i§
1.8
3o'

(.)
à
À
ad

lrJo

szl

ã

o

oz
o

l
dF
zo

(,
z

o

o

uJ

0-

o
UJ

(L

c

0-

ô

2
l

o

ó

o
ô

À

o
o
!)

Fz
ut

=().
É,
o
E
Jz
J
À

a(!

e
0-

o

9z
l

=

-

á

o
(>

o

J
o

üÉz
u,

EÍont- :^5;E;

sio;o!
uri

E

9e
ru§z,oã

^rrl 
õ;<{=

<i
U'=oõ
EÉ
ILQ

P§rq <,i t,/
f,õ./

:í#:Eo '
x9YE,e./
áàvlÀi
<o-:) !.r,E()

o-

c

É.

o-

É.

t-
(o-

q

ú.

o)-

É.

@-

t

@-

É_

@-

É.

N.

ú.

c!-

É.

(')

É.

É.

N.

É.

(Ô-

ú_

@-

z
l

z
l

z
l

z z 4
=

o

c!



(o-

q
iul'

o-

úi
4\\r

oo-o

.o-

d

@-

É.

'rt
É

c!-

d É.

or-

É.

o-

É.

@-

É_

@-

É

N.

É. É.

(r)"

ü

ú)-

É.

@-

q

ú.

d
q

@-

Í.

ôi

É.

(o-

,q

É.

@'

i.

d

É.

b

ítt-

ü^\

€
fti,
ol

É.

d,
J

o
o(}
!l
À

ô
dl-

tri

É.

o-

É.

ct-

i-

É. d

É

É. É.
É.

É. É.

É).

É.
É

§t

Í

o)"

t_ É. É. É.
a!'

É.

t-
u?

ú t

d

É.

':
ôi

É. ú.

tr
6
d\

o
ío-o

3.

É.

l..

É.

rt-

É.

o-

d

d

t

o)-

É.

r.r-

É.

(Ô.

É.

o-
C\l

É. É.

o-

É.

t,-

d d
É.

@"

t É_

o)-

É.

t.

É.

@-

É

o-

É.

cr-

É.
É.

.

c.l

É.
Í_

o,

É. É
É
g
ú

=)
É.o) õú

=

(o-
t-

ú. É.

@-

t

@-

(1

É.

t-,

É. d

É
É.

Í)-

ú_

@-

N

É.

ol'

É. É. É.

N.

É.
É.

É.
t--

É.

N.

É. d

o)-

t-
É.

@"

É.

@-

É

(f)-

ôl

É.

o-

É_

oFo

o- o- o-
ot

o- o- o- o- ô- o- o" o- o- o- o- o- o- o-

IIJo
o
2
f

z
l

z
l

z
l

z
l

z
l

z
l

z
l l

z
l

z
l

z
f

z
l

z
l

z
l

z:) z
l

z
l

z
f

z
tr =

z:) z
l

UJFz
o z

ú
z z

ú ú

Í
z

d

z
d
z

=
4

É
z

I
z

s
z

d
z 2 Z

Í
z

Í
z z z

d
z
ü

z
É
z
ú

o
sl
É()
IIJo

É
E

o
Fooat!
ô
o
z
É
.D
o
o-
or
L!o

e9
E
E

o
oFoo
uJ
õ
ooz
É
.o
o
Il.
oI
LÚo

E
E

o
o
f-o
(n

a!
d
ooz
É.
(D

o
À
o
I
uJo

I.t!
z
OA

E
Ê

x

o
f-oo
ú
À
O
À
o
o
lo
LllÍ
L!o
L]J

0-

o
(>z
l

I
.uJ
z
o
g
E
É

o
oFoo
IJJ

o-
o
(!
o
(}
UJ
o-oz
o
a
uJ

À

a
o
(-}.
z
f

i-

E
E

oFoo
UJ

à
oz
É
c)
o
(!
ot!)
Í!

f

E
Eo

f-
(,
tl)
Lrl
à
o
Oz
Í
c)
(,
(L
a
UJ

À

õ

l

í-g
E

óÊ

oFoo
(n
TIJ

à
ooz
É
d}
o
Ít
a
uJ

À
=õ

lJ

o
oa
a
Fz
l

U

=
Io
oFoo
U'
Lr,.l

À
o
(-)
z
É.
ÍD
o
o_
,t!
t---

ô
Joa
a
z
l
Lg
E
E
I

o
of-o(,
a
ut
o
ooz
t(,
(.)

l!
l.tl
F

E
E

Õ
oF)
É.
@

F
LU

LIJo
o
É.

u)
õ
L!
d

E
E

Io
oF
l
É.
(D

F-
uJ

(,
ulo
oÉ
F

Lrl
É.

Ê
E

Io
F
l
É.
.D

Ft!

uJô
o
É.F
2
LlJ
É.

.-
E
E

o
o

oIo
It!oz
o
o
Ft!

o
IJJô
o
É.F
9.
<9
u,
É.

oI
Àoo

x
a
(.)

O

oz
d
d}

(->
l
o
Lllo
o
dl

oo
oo
o
!)
E

uJ

G
L!
Í_
o
O

É
F
fI
otz
d
o
t!o
o
oz
@

ôo
Í
Éa

=oô

o
É.
O
o
E
t!

I
(-)
lo

l>
luJ

la-
lo
t<(}
lÍ
tr
ô
ao
U>
l

s
À

o
j
=
É
l

tiJ
o-aú
j
Fa
do
o
I
L!
Ào
L!

:lô
o

a
aJ

À
xoz
o
d)
f
t-
o
a
ul
Fz
lJ,.l

u
lJ-
LIJo
o
õÀ
úo
a
(.}
LIJ(!

ôo
5
F
z

Io
o
e
E
o
À
Lr,.lo
o

6

I
I

(!
Í!

ozo
o

o
do
o

u,J
É.
À
u.lô
ú
úz
ú.oF

r
7

Y
fo
LJ,.Iô
o
9
fo
oÀ
lo
oo
=í)
É.

o
a

t!o
úoFz
t-x
ul

oIooo
ü

(.) o
s
o o (.) (,) Q o

t
(.) o o

=uJF c! q c.i (.{ c! c.Í c! § a] .? a? c? cl 12

:

9e
ul&
of
l!6;<
J>
<ó
qô
E.1Eô
'rePfrOq.1 .7<xe.v-i rtr/
I(J
9e

§Ée/
IUJtrO

a

-ôo

à

El

{É
5o-

§.§
úo'

ooo
.3ÉÉÉ§Ê299

i§ãEEEÉ§8ô>>=Eãrôôôr
RP:ac

"ãã§
<oà-3

EHãgããê
õt)

E3
íàP:r::3

E

oz
o
o
(.'
l
É.

lo
to
ls
t<

l<

I
2
uloz

oô
!l

o
úo
o
o.lo
õü

*3
áã

>o
oq
oq<2().Jí=
3r
="âoo

i

Í

rUo
a
@

e
d

o

co
=l

Í
o

É
o

o
o

(,
o

urF2

E!o;
1- .'-

§i.4i
àtoÉo:
r§

à
o-

ô

E

I
J
z
J
o-

à
or_
À-

É.

i--
t-

É.

o

É.

o-

É.

41"

c.l

\
É.

É. c

o- a
Ú).

z
l 5 z

l

á
z

#
z

d
z

§
z

xg
E
É
F.x

Io
o
F.
oo
uJ
Í!
o
(})ot!
É.
o
ooz
É
@
o
À

.tlJ
F

9.
.uJ
z
oAg
E
E

o
of-oo
o)t!
à
o
a.

J
Í!
l

l)

ao
Ê
aat!o
o
ú
úz
É.
o

F=
f
.o

ul
ul
Õ

o
l
o
lrJo
a!lo

ôo
5
Faz

tr
Í
Í!
UJF
oz
ul

O o

c!



ÉüEà§ü

t:-
ÍáF:x:ii

ooo
-ilg í í
§É9q,ü

iqáEBEg8ô>>E
3õ:;:

o

EHãgÉã
õ

í

3

ç!

B

o

Q
à
I
a
d
o-

o

az-
ã
5
o

o
o
UJ

oz
o

É
o-

É,

Iz

ú

o

0-

É

o

oz
o

g
d
Iz
(,
z

t
É

ó

o
a6
o-
aí

sz
l

á

o

o

i

<
d

oi
0-

z):
§

(,)

0-

Fz
u.t

=
o.
É.
o
E
Jz
Í
o.

oo

a

o

J Fz

g

t
a

!

<te
ot-
itt-
2oo
ur

:

9iq
ur§2,oã

;<
{>
aó
=2qa
EÉ
l,, e
É.ã ^4.,; tl
Áô,/siv
<211rÍo v
8sr(9
<Q
§Nn-/

la! o

o-
ot

úi

É. ú.

(9-

cí

t't
F-

É.

ao

É.

@-

É.

q)-

É.

d

ai

É.

l.)-

\
c!

É.

F--

q

í

Õ-ú.
o

d
F'

É.

o_

É.

o-

í?

É.

Or-

t-

É.

o-

a?
N

I

@-

n

É.

úr'
úl

É

@-

q

É.

@-

É.

§-

ú_

o.

ú

(o-

t
oi

ú_
É.

ôi

ú_
É.

t-
É

É.

F.-

c'i

ú

F-

ú

o-

ri
ú_

É
c.{

É.

rô^

c

o-

É.

ao

d d

É

t-ol-
o(}
itl
À

ã

=ul É.
ú_ Í.

É.

o"

É.

o-
l.'

É.

o-
c.l

É.

o-

ú_
9

É

(.,.

É.

o-

d

F--

É. É

(t-

É.

(r"

d

o-

É.

@-

d
õíl
=o

rr-

É.

o.

É. É.

ôi

É.

@-

É.

t--
!o-

É.
É.

F-"

É.

o)-

É.
É.É.

t--

É

@-

É
É.

ô

É
É.

É.

@-

ú.
É.

or"

d

o-

É.

ô-
@-

É.

N

É.
É

d.

d.

-
É,I t!ú

=I!

@-

É.

o" o"
o

o-
d
o?

(o-o- o
o- o-o- o-

oF
d

z
l

z
l

z
l

z
lz) z

l
z
l

z
l

z
lz

l
z
l

z
f

f-
o-

f-
o-

t!ô
ô
z
f

z
l

z
l

z
l

z
ú z

L!
z

Í
zz

=
z z z

ú
z
tr

Í
=

z ú 1 z z
ã
4

Í
z z z z

UJFz
olr

z 1

!à
f
@
(-
F
Lo
LIJo
o
Éo
lo
uJ
É.Io
o-oz

É.oFz
l
a
o

E
E

ôl

X

LIJ

<n

ô

É.
t-
l
co

I!
N
f
L!o

oFz
tJJ

d

o

=@
d.F
9.o
utô
o
Éo
la

uJz
t_
É
F
d}
l

ô
?
v>

o
É.
l
=
LJ,.I

o
5
Faz
o
UI

lr
d
F
o
(->
õ
UJ

a
o-o
=
9
oF
l

É.o(,
UJF
o
ui
ul
É.

o_

oo
oo
o
Ít)

O

=
cü

o
(!
oo
Ío
9.
o
ID

o

=

o
o-
ooIo
9.
o
d)

o

=

o
o-
oo
5oI
o
d)

o

F.
()
À
oê
ÍoI
o
d)

o

o
o-
ooIoI
o
d)

o

à

o_o
o
z
u,.l
F
llJo
a
oF
É
l

É
f-zoo
o
(.}
LtlFoÉ
À
L!o
o
tao
Í!

õ

o

=d)
e.F
ao
IIJo
o
É.

fo
UJ

ú
Ío(!
ozo
ú.ot-z
l
tl)
o-

o
ó
l
@
dF
Lo
LIJo
o
É.o
l
2t!
É.Io(!
z

=É.oFz
l
Io

f,o
I)
L!
É.I
ooz
Í
co

o
Fz
UJ

c0

o
j
E

X

o
À
ô
zoc
U,

o

o

ot-
lrJnoz
oo
L!o
Íl-

=f-
L!
oF
t!,Iozoo

L!o
o
É.F

Í
j
f
=oo
o.Jo
=F

úJo

!
x
x

É
zt!

ú

o

o
f-
I,
11ozoo
t!o
À

F
UJ

oF
u.l
É()
zo
O

É
z
LT,J

ú
x
o

utô
o
É.
f-o

j

=

o
o
=F

L!o
E

o
(>
lo
utx
uJ
ul)
d
L!
F

oI
J)
É
e
I
oFzoÀ

'3
lo
ltlx
tIJ
LrJ)
É.
UJF

=I
É.

F

=o
t-z
Í!

É
E

x
x

o
a
l

É.

À
À

F

oo
LlJ(,
aa
I!
úo
í
o

o
o'
É.
oo
UJo

É
E

Io

.o
Lrlo
d
trz
É.

F

oô
5
F
z

x

ô

=
É.

Í
õ

o
t 3

o (J

o
õoo () (.)

llJJo
Él-z
oo
u,o
o

=UJF
9,tt
ul

=o
<(,
oo
J

zol!
ul)
UJF
oi
o
d.
F.ul
J
UJ

É
z

oi oi oi oia cl u?
=ul
E

s
8.

:oó

t-..-

':
É

ü
c.i

É.

c§-

c!

É.

c{-

ci

É.

ry

\

É,

t-

d.

ra)-

É.

@-

É.

t--

É.

o)-

d

lr)"

d

cr-

É.

@"

t-
É.

(r-

É.

lr)-
t--

É.

É.É.

@-

É_

l-
o-o-

z
ú

Fz
o
É.

o
oÀ
F
j
LIJ

ú

oFlo
o
É.Ft!
ut

N
x
o
À
o
6
o
=UJô

o

x
o
o-

(-).

=UJo
x
o

I
O
(r,
o
5o
É.
ut
@

trl

losô
Í
o

()



't

Ào/

,ó

P
./

UJ§
oã
L!ã
:., z
J>
<ó

d_!
rL9
üE
Eri
Éió=

<zIO
ô5E?í3
lôi

] LJJ

o-
dt

=oo

ri

É.

3"

É.

(o-

É.

@-

ol

É.

q

É.
É.

to.

É.
É.

É.

.'.

É.

o
§-

q

É.

@-

É.

.ít

É.

Íi
É

t-
@_

É,

ol

É.

q

É.

q

É.

lí,.

É.

c!-

d

ro-

e

t_

q

É.

@-

G,
É

É.

ol

É.
É.

d

É.
É

q

É
'rl

É.

rj
q

É,

qr-

É.

Ít
t-
à.

É.

Ú?

É

t--
t-

É

.r-

É.

o-

É. d ( É.

§-

Í_

(,.
t-
É.

t--

É.

ry

É_
É. d

o-

É.

c
É.

É

§i

É. É. É.

t--

É.

o-
d)

=

(o-

É.

c!-

É. É

à-

É.

@-

É. d

o)-

É.

@-

É.

qr-

É.

(o-

É. d
É.

@-

ú.

ôt-

É.

1..

É.

ri
É

§i

É.

lrt

É.

(D-

í_

o- I
o_

@-
à-

o-
N

o- o-
ro

o- o- o-
t-t- ci

§t
a?

ci
e
à

o" o- 1.,-

d

z
l

z
l

z
l l

z
f

z
l l

z
l

z
f

z
l (J

z z
ú

d

=

ã
z

Í
z

á
z z

Í
=

4
á
z

í
z

ú
4 z 4 z

=

ã
? z z

E

{

É.ô)g
oz
LÚt
LJ,.I

tro
Éo
f-z
l
(n

o

o
!àl
.D
É.
f-
Lo
llJo
o
É.o
la
úJ
t_
Íoc
É
F
É.oFz
f

Io

(t)
Lr,.l
Jt!

=
5o
L!
F

l
É.oFÀ
l
É.
É.
ut
Fz

E
.E

x

=oo
ulo
t!
Io
I
(J

É.t-
ut-)
LT'

oo
É.
l
IL
É.
uJ(!

F
fo

E
E

o
<1,t!ox
tIJzo
j
o

=o
o
É.
o

of-
looÉt-
UJ

UJ

o
uJ

d

5o
IIJ

lo
ÉoF
0-
l
É
É.
L]J
f-z

v)t!
Í!

=
Io
uJF
a
fo
É.oF
o-:)I
Í_
LJJ

l-z

o
trl
J
É
À

5o
UJF
LIJ
É_t-
É.

F
o-l
É.
É.t!Fz

F
()-

É.
trl
ÍD

U.l
tiJo

À
lo
o

ot-

(-)

Ui
o

lÍ'

É.
É.oFo
LUz

F
ul
À

oo
ú

ít)l
oo

e(,

o
d

o-

I
0-

o

oF

o
(.)

oI
F
F-

o
É.f-t!
u,.l

o
Ü)
<nI!oo
tÍ
o-
É
o(!

Fz
o
U)
Lr]
É.
ol
U.

É
À
5
uloz
á

L!
oo
N
õ
oz

z
l

ú

=
Fo
d

=

O

o
o
Éot
=I!
É.o

f-z
À-

à
x
5
f-
L!
J
&
oo
tr,
l-.'z
tJJo
UJ
É.o
lJ

É.

z

=l)

=.x

t-t!
À
=oo
L!
Fz
II,J
O
Í1,
LÚ
do
f
l!

É
z
l)

oo

d
a!
(!
o
u,l
3
É.
L!À
Í!oo
t!F

I

o
oF
LJ,.IJ(!

=oo
o
f-z
LJJ

E
lí
I
L!
F

(!
r!o
U)a

o
o

UJo
o)

z
Ér!
Fz
a
u.to
LIJ
É

LIJô
oFz
IIJ

tIJ

!)o

=

z
É.
UJFz
o)
uJo
uJ
É.

À

uJ
ID
o

L!o
o
.JJ
É.F
oI
É.o

t!
t'-
3

a

a
a
z
É.l!
Fx
LIJ

a
uJo
uJ
É.

o_

=UJ

o

=UJo
4)

ú
F
xt!FI

I]J
F

l
o
o

Fz
IL

LT'o

É.o
lo

ol-z
L!

U)a

IJJ
uJo

üo

UJo

Éô
lo
L!

t!
ao
'<
=úo
a
l
Õ
LJ,.IF

q)
L!

oF
uJ
É.()
z
oo
Lllo
o
ú
!»
U)

À
oz
ít,oô
É.
L!
loz
o
Iz
ul
ll.i
o

É
ul(,
N
IJJ
Í!

=

o o o o (.) o o o o
d
f
Fz
.L

o

t-
oi oi a n

oi
.'! c! (.1 n c! c! .! o?

s

-ê
@

õ
Ê

o

úpi:r*
:BBà:E
t':

rÊl*

r§ÉÉÉ
3§ãflflflÉ
93ã>:>É

à=OOOr
R9:;x

oã33
Oú

ExEHSgH. tá5, Enlo

tÉ
§o'

r.â

ô
L!o

i

ú,

I

ulô
o

ú

L!o

o

(,)
à

É
o-

o

c
9z)

zo()

d

d

UJ

o
(.)i
a

i

1

ó
2-

ã
r0
o

Fz
lrJ

=(}
É.
o
J-
Jz
J
o.

l
dF
zoo
Í

d
Iz

o

z

o
o
uJ

oz

ú
i
c
É.

uJo

g
z)
=Í
o

o

o
!t
ú,

oo
2

=

Êi

E§
3iog
r!|rIü

2I
e/

É,

oF

=UJ

(o_t-

É.
\
c

tl

É,oJ
N.

É.

i-

É_

Fa

.

u,

o
z

z
l

!J
Fzo

Í
z

o
!l
É,oo
IIJo

oo
oo

J
z

N
uJ
À
=f

ã
IJJ
F

t§lEf-{ilElol@ lol(olí)
l§l; lôil.âll..lólra lralclollplE lÉl lEltttttl

á

a

r
IS

l"

I-

I'
Ir

t= ] <o-

l'l-l

Tco-r@-r=-r=
ldldl.{'1.ü
lal-lil-

"ll"l"l



!9q
UJ§
4J

-.rr õ
*Y=
ã>

.ít =
É!

.lA
ôlP
Eõq.;
ÉE
ç5
"c<z-c)o-ôõ

<3

f lrJÉ<)

,

v

Jg
TE
ÉÊ
:c

?.s
E
o

6

É

a

o
-c

.:o

=.9.

o

o

.9.

o
o

=E
f

8.

-ô
lo

B

i
o

oi

í
ô

a2
l

Í

o

o

r

z
uJ

=(}.
É.o
J-
Jz
5
o.

8.

s

o

à'à à t à

ã
ooo

.DÉáá
i-ããã
8ô>>:

*3;sã
ê633

o
,.rí^!2õ:ts+Y:<
'E3Éâ'

õ

::i

I

t.lô
h,rlo

t?

lã
l3
lo
l<
ll
Itr

t

l8
tÍ
l.<
l<l-
l2
lol2
tu
lo
to

o
(}
lo

<i
frB
áa
dt!
>ô
og
oQ<zo=í>
?<
F<
óã

u,

a
0-

&

c
9z
l

-l
(,

ü
2

à

r

<tt
ot-5kt-
Eoo
Ul

.$
:§
§

§
t.

q\
;'

§

\r
_|.'

.à-l{...

,E

UJo
a
@

Í
aÉ
s_



7 IF

E

*ltt

à

!
À

+
3

a

s
F
Ê'r

E
E

k
3

§
5â

q

E
s
a

á
z

é
z

õ

3

i

I
2

8
á

t
Í

II

I

o

I

õ
a

t

a

I

í
a
9
§ t

3

i
1

IÉ

!
§

I

á
z

!
3
II
!

õ

é

E

E-

9:
aá

9U
g9
õ,
Ís
7Éü
PqttôÍ
Eti
t:u
;ir
Ell

Í Í

g

E

E
g

I

Í

8q F

t
3
s

I
I
ã

§
!

3

P

é
z

g

I

E

§ I
ã

I
3

Í

t 8
4

8

p

!
t

I
9

q

t
§

:
E

§
6

Ê

n
:u

!

á
a

á
z

í
z

6
I
I

c

t

é

J. d

3

I
I

,

í

9

i

e

-8 I t

Eí

Í

ts
3 I

P

P

á í

I
I
s
2

ó

É

I
/

v

l/

!
t

ã

í
ã

!

!
!

i :

Eí
I

á I

8

§

E
i
3

!
I

€

tt
t
i
a
3

z

3

6

I

ã
F

í t § ú §
R

&
a E

3
I

9t
E

ã 8 8 a
E
e

E E
a
3
9

§ 8
I

§

,
I
c

§
B

I
E
&
?

E
ã
n

§
Ã

.E

E

E
?

E

E 9
§

E
§

I

I
á
a

é
z

á
z

ã
z

á
?

á
1

á
4

í
z

ã
z

á
z

!
I

!

á

II
3

a
ô

õ
E

d

3

íí
9

2

fr

3

B;
E

ú
i

í

3í
ÉÍ

á

I

E

á
Í

t
=-

I
r

I

3I
a

ã
8

Í

à

I
:
E

â

í
§

3

t
I
á-
Éã

I ã

E!
I
I

8 I
,'

I!

ç

Ij

I
É

I
ú

À-

õ

6

a

:

ts

i

á

á

rtíll,
tiãB!..i!il

"itr

§§§§§
a

'Íi§l

À

ã

3

ÍI
J

àÍ
Í

E

3i
àó
Há
3*
9E
Y!
ge

Iü
ÍÉ3
*Et
õ89
Eéã
ÍrB
ãit
EãI

3

g:
!?
E;
3;
oÉ

oF
l
UJo
lrJo!l
o
À.o
(,,

o
(.,
F)
2
o
Éo
F
J
ul
É,

=

9
EI

É

I

i

ã
3

I
a
E

EI
I

§ c
i

§ a

:

I
E

E

E
E:

á á

É

!

!
;
Ií
ã:
á

à

d
I
*
:
lá

gÁ
9-

xÉ

R.E

d3
ul
tg

!
I
{
t
ó

I

É

á

3

I

i

§

á

E

1
{
I

I

§
3

TI:Ê!i

Ê

üí
gá
3t
9g

§é

á3

Êf!

ãÍÍ
;tí
Egi

Í

B

{

t

Ai
5tá
Br.

á"'Íí
,d3

§EÉ
Etl
ga!

ãII

I
:

§
ç

o
F

o
uJ

.o
?
o(,
EJ
z
o
-Éo
I
UJ
É

Êi

3i
ú:

í
E

z
s
É

a

:
i
a

§
â

I
J

c
á

í
8

a
6
ã

:,! 0;<

3s
Ír

ãEsi

"§s8

:
a

a
J
§

I

I t
§; E

I

t
!
I

ú
a

ú

a a 8 g

;

T

8
iÍ
À
a

Í p

I
t

E

ã

I
a

á á

át
I

cÍ q

à

3: õ

§tt
Í
9

à

É

Ij

I
E

á;
I

i
E

I

f

l1
(É!::.

l-
la
t-

á
I

li l'l' Et#

llr

t'
li
IE

;illi'

I tíltt

á

I

{Ir
t"

aí
2
s

L

r



a

Í
a

3

a

a

6

_s
Eã
ts§

,;i
3a

gB

:c

ó

3

,

ã 8

E

Ê

3 !

I

o 8 a 8, a
5
I
I
3
P

ã
E

E §
ã

ê
z

á
z

á
1

á

ê
I
I

8,
ó

?

s

ú

ê

I

t
! i I:

I t
I

9

ã

ã9

,

I

a R 8

a

eÍ I, 8
4

8
5t
I
E

t
E

§
!'

§
8

g

E

§
a

{

q

I

3

É

E

í
a

3

ff
!

§
: I

a
E
a

a a
a E a § §

I
3I

c
E

ãg
E
É
2
*

á
a

ãI
I

á
z

8Í

3

I

ú

J
á

á
z

í

E

=8

Í
3

3

1

,

Í
4

í
I

á
z

,

,

1

*
i

t

á
Z

§

á

á
a

!l
{
q

é
z

;
=

{

s
Ê

E

-
É

§ a 3 3 a 8 a a

§ §!
a 8 a

ts § 8 a §
!
ã

ã
ã
g

E

€
E

:

á

í

:

a

i
g

á
5

T

ç

I
c

c

á

t

g

ç

á

á
Í

a

á
Í

ô

T
3

I
?

á
á

5

7

3

!
I

z

ó

=I
í

E

á

i

a

á

á

ó

§

oF
1,,

=o
uto
uJog
o
o-

=oo
oo
t-:
z
o
É
0FI
ulE

Ê

i§

|§l§§'

rtSt§§

!

:

3
À
é
áÍ
3

í
0
4

íÍ
J

,

§

ã

Ííi!I??.

p
I

§,
g:
gá
t*
9§

ü9

,3

ÉãI

s§É
Írg
itÃ
E}I

É

át

\

§

3

ãH

á5

i9
ãt

j
ú
á
E

À

á

E

a
à
:
á

8

Ê

I

á

í,

tI 3

-{
t

,
I

I

a

Enói

q5

33
58
âã

á6gi

íõ
§r
íg

b

{
E

;

B

H.$ffi,É\
lí É -ó'r

IuHi,
"§ÉÍÍelt!§!át;!:::Ê

"Ã§Ê

§rii§:l
a-
3B
àú
Há

il
õr
rã
áÉü
",EtlaÍ
Eí!
at,
íIC
ã*t

iÍ
àógá
8t
qs

gt

ii
Ídü9;l
i§§
§.1Ê

3lÍ
âãt

I
I
".

À

É

é

áIí

oF
ã
(.,
u,ê
o
ulo!l
oÀ
=
a
oo
1..:
z
I
É,o
)
lr,/
É.

í!
B

t
t

!
i

*t

o

1
e * i I Í T aI §

8I
I Í

B
ÉI

a s a §
R

a
E

I E a § a a a t
P

8 a
P
9

a §

q
I
É

a
I
a

E
E

I
J

t
§i

E

a
E

§
3

E

g
E
a

t
g

E

H

E

â

I í
a

á
a

é
z

á
z

á á á
z

á
z a

é
a

á
z

É
z

é
a

á
a

í
a

í
4

í

d

á

á

3

É

á

I
ú
í

Í
ú

í

ã
a

I
E

á,
õí
3

I

I

a

â

à

9IÍ
!

ú
á
8

6

I

;
Íí

e

Ê

E

,
á
I
I

,
3

Í
í
q

a

sI

Ií
Í

á

P

p

Á

Í
r
3

!

8

i!
I

á
t
a

\

õ

á

õ

§i

á

é

é
á

E

3 i

I

5
q

íI

..

§ § §
&

8 8 a a
E

a aÍ x

a

E
a a

3
I
i § a

I
§
a

8

E

E
3

8

ã
E

H

I
P

z
Í á á é

z
É
a

í É í á

t
á
d

ó
Í

úí

;
à
8Í
cí

s
ü

E

P

ó

Ê

Í
8
o
E

i

8
0

I

E

I

i

E
á

I

I
tÍ
I
o
a
à

E

,
ã

9

2

E!
TR;Í

t=
3a
§i

ÉE

e

5

I
a

, I

à

E

T a

á
a

!I

I

i
:,

!I,

§

â

t

i

à

ó

at

l'1,
lJ=-
t't"

9

I

t

é
z

E

F

Í
?

I
É

I'l

IETAIF
s lr l:
'lo l"

ls lE
e t:
,1,

tãTs

lr li
I'1"r

l=

_t-
*l*l

Ell
; 

ia

EI§I§IE]E-l"l"l"l"

t

lâ

E

!
s

!

!
!

í

9

i

P

í
É

ó

I
9-

I

Fl+



â
?
@(

q
Í
§
a

L

q
!
I

t
I
\

í

t

§

3
ft ri*

a

E
c
à

I
§
§ q

ü

á
z

á
Z

á
4

é

P

:

€

:
I

=

=

I
t

E

J

Í

!

! ü

3

r

E
9

a

E

I
I

8 !
I
I
3

E
E

I
é
a

5
at

,

9

6

õ1

pi
"rE

á5
E§

í6
§E
<É
:d

!
6

.,i
et

3s
EE
âÉ

ã;si
í;
ps
<É
33

I
I

E

jí
I

:
s
P

a
t
:

ii
Éi

ã
s

ã
s

E
á
z

t
:tI
I

I

Í
iÍ

E

5

i
t
á

á

{

g t

I

a
!
5

I
;

E

t
ã

§
I

I
!
I

I

Í
Ií

a ã
e

E
8
ú s B

,}

§

ç
á

j

Í
É

7

a

,
a

Ps

ô_

ãE

I
Í

s

I

í

I
I

ú

.i

E

8
x

a

8 !
I

ã

Ê

t
:

P

Í
4

à
I
I

n
;

:

§

ÍÉ

i3í3

rlIE!!rÊI;;;
";§E

ISÉEEàa!àl

í?

a

í:I

I

T

,

a

E

3i
Êú
aÁ

êâ
9e

!e
áÉ3

E3i
;;E
11Êlârírs
É:I

À

íÍ

P
á

ã

a

á

í

ã

I

t1
É;
ó1
aÉ

ú:

o
F
fa
lrJo
uro!t
oÀ-oo
oo
:
2
o
aoF
Í
ul
É

8 I B
E

a
a
E

§ a *
2

8 § I
,( I

ã

E
§

ã E
E

E

É

E;
&

8
H
9

í á I á

E

3

c
ô-

i

Ê

E
í

É

;
e
3

í

t?

ÉE

t
a

;
d
é

§

a

3
$

!

í
d.

I
a
3

ts
B

!

3

í
Ê-

à
s

;;

á
3

i
3

a l 3 a
E

ü

d

-919iít,
il§trr
:àaar
Êill

,iill

Yí
*
E

i
a
á!
ó

5

3

á

ãr
;á
rÃ

tr
á<
í3
ídü
EÉã

âãÍ
1éq
! í;<

Eli

a

I

j
I

t

i

x{é
§ã
$lá
EI
EB
JÀ
õ<
áã

aÉa

§ãí
H*ã

Íri
iII

§
I

P

P:

á

o
F
,
ul

=oo
o
F
J
z
o
coF
5
u,c

I

I
!

o

t-

I

t
g:
gá

s§

t;
ãâ
ÍÉBà4,
tÂÉ

âÍã

;ti
Ell

á

*
a II

Ê

8
§t

ã

9

átI ü

5

I
Í

à
3

I

P

.i

E

3 3

I
8

I

r

ã

?

I
!

í

3
ú

Eí

I

Í
i
8

i

s

8
§
!

õ

ç

!
I:

à

Í

?
T

Í
B

I
E

s

8 8
4

8
§,
!
3

I
I

E
fi
í

á á
z

á

6
z

ó

g

E

3

I

I

ôg

a
s

ê
!

ITttt:
t"

l=

I'
tT
lr
i

rl
í
t
x
í

I

a
E

{

Í

/

í

á

Et!?:.

Ê

3

I

FE'l'
t§t§tE

l'l'l'
r]flí

l,l'

ri§§§§

i

ãt F.l
'ln e/



§

Íg

I;
T

ú

-!
EE
ãü

áãÍ:
tõ
§E
áglc

r
P

a t a

I
8 8

4 §t

I
g
q

ü

E
§:

c

§
!
I

í
z

I

Ê

I

á
z

à

: t í !
3

3

I

I

, I
a
3

I
s

o

i
a a

õ i
I
I
Í

5
q

I

8
§
!

E

T

á
1

EtI

g

a

Í

É E

3

3

5

a I
E
c

I

a

t

8 8
§It

9

I
E

E
É

8

t
a

c
a

í

E ê

a
7

3

9

a 3

?

I
I

a
Ê

Ei
I

!

t
t.

Ei

á

P

a

3

eÍ 8
a

I
§t
I

I
9

! c
§

E

E

I

!
!:

c

t
*

t
3

a §

I
4 t

3

P
a
3

I E
q
I

§ 8 I
t

§
g E E

-3

8
§
c

é
Z

P

á

3_

ã
z

i

ã
z

§

Í

.I
a

o

oF
lo
UJo
ql
.o
!à
oÀ
=o()
oo
F

2
I
É,oFI
É

É

â

rtiíi,

i§§il§

I
á

E

8

i
á

:í
I

§l:g!i

vá

§;
í<
á3

áÉü

EBI
;ãÍ
íiÊlli

EII

§
é
á

Í
I

p

áí
ó

B

í

t

a
É

§

à

í

ã

!
a

§
!

P

o

À

I 3

,
3
É

;

T
á,
;;

tl
3,
3s5;
üE
âE
â;.
i:
íõ
gs
rÉ
ls

3 3 t

8 I 8 I
6.

6q

t

I
E ã

c
§

I
§:

§

E

!
!

I á
1

á
1

ã
z

á
1

á

:

I
ú

5

á

:

P

á
á

;

E

9

5

t

í

I

Ê

i
á

,

F

6

ÍI
E

!
,!

I

lÍI

lêE
tàí
IHÁ

sg
gÊ
õr
li
,AB

EEã

ããã

í11

21,9

a-
ff
àúgá

!r
í§
áÉüpnl
taÍ
riã
it,áIt
iEI

Ú,I
I

I
ã

ü

i,I
s

lo
ar,to
uJ

6o4
=o(J
o
(J
tr

z
o
d,oF
uJ
G

á i
8

I
I:
a

t

o

o

E !
p

e § ã

E

E

:

I
I
6

É
z

á
a

a

:
8I

á

É
E

3t

I 8

§
a

§

a

H

í á

E

,
a
á

í

3

á

I

Ê

.,1

Ê

{
t

á

t

I

e

i
R I

§ I

&
8
J
9

I
3

I
t

á
I
I

9 § I

P

ú

2

3

s
t

I

É

í

1
t
ü

I
õ

t

I

.i
a
?

í
§

I p
I

t

E

a

a
í
i
á

d

3

a

=

t

It

I

í
a

\

8

I
T

á
a

I

ú

E

P

I

á
z

í
z

I

II

â
É

§

I
I
õ

á

í

a
6

a
t

J

EI.IE]

l'l'l'l

E

=l

,El

'l
aà

§

á

Í
í
õ

I

E

E

c
Ê

T

EIE]

l"l'l
,Íilt

É

E

Ê

I

I



ã

E §
I
E

llÍ
í a{

§

I

e

fl(
ã\

I

I

á
4 4

Et
I

t

à

9

I
T

\

'â

e

3

I

: 3

I

E

Ê
a

I

a t
I
a

It

é
z

t
a

a a E É
9

B

I
I
3
§

8 I 8 a !I

I

q

t
§ ã E

E
§
R

I á
4

É é
4

á
4

I

õ

É

Í

,
õ

!
I

I
8 8

a

ç
§

á
a

á

,
!
I

-a

*

;iãl
!{o
õ3

3a
5a
P§ ír
e.Y2a/'.y

=E,rr

s

§ E A

I
E E

í

I
,

Eí
It

I
i
R

í
Ll-

.

nt

I

I

I

§ â :
c

I

!

a
á

a It
I
ã

E

8
§
H

í á
1

I
a õ

E
5

Í
t

E
à

Í

É t

E
a

!
J
I

I
õ

É

§

g ã
z

j

I

Ê
9

I
9
í

E

E
E

l
í
I

a

t

i

E E

I

c
E I

Ê

§

a

E

á á

I

a
d

L1

,

à
3

8

í

;

R

B

:
á

á

á

rvEtt
ti!tii;

?1:!;
'iT§

i,iist!

§EEEIààààà

a

ü

I

I

gã

{§
Er

*â
áÉs

EEí

§f§
1Ég
;tÉ
EI:

I

9ã
.,á

9B
9Í
3g

íã
7ÉB
Êat
caÍ
9tá
í:3
iiÉ
ãir

i
Í

§í
I

1
áí

I

!
t
r

t
:
I

§
o

oF

=()
rlJô
ql
o!l
o
o--oa
oo
t-
=z
o
do
F

llt
É

a

I

!
9

á

íE

É

riÊii'

lÊrtf

Ê

4

i

I

I

I

i

:
3

E

I

Êé

àá
Bá

í
!

i
á

E

Í
!

§,
g:
aá
BI
qÍ
ts!
õÍ
áã

tí
*Õ

âÉ
Í3

Eq
I
I

§

I
E

ii
á,
ú

i í 3

E

5:
bí
ü!
3;ôt

É
E
3

üg!5

3BE:
TE

qr
áE
:5

Íõ
§E

I

I
Í
:

E
g §

Í a
E

8
c

Ê

I

á

I

g-

,

9 3

ã

í

t I
§

í a a
4 §t

{
3
9

Ê
É
ô E

3

á
z

tt
I

a
s:

?

É

À

í
L:-

3-

3

I

E

á

é

E

st

a a, t
3
3

3
9

á

§
a

I

I

i

á
?

I
DIII

9 3

,
E

E

oF
f

!|
o
À-o(,
o
(.,
F:
z

Ê
IF
5
u,
É

I
at
p

_;l

:

t
c

2_

á

\

'l'
ilà
ilÍrtt
EI

l'l

a

!t

E
E

Éffi

s

2lttl

F]

I

3

I
x

á
z

t

ô
Í
s

E



3

t
I

I §

P

E

B

8
i

8
4

Et a
â
!
I

tx:
§

P

I
1

á
a

ã
1

á
z

§
I
t

ú

E

à

I

I

E * I 3
c a

E
§

8 8 § § 8

I

E
E

B

E

T

a

E §
ã

t
E

l<

c
8

ã
z

ã
z

ã
1

ã

,
I

!

Í

á

ã
o
,
õ

a
á

í

7

:

I
!

9

8
É
9

t

í
a; 3 T

I
,
p

I

c
à

ú

i
q

I

.i Í
í

t

I
À-

a

I a
I
I
3

I
l
:
É

t
e

H

t
I
tt

á
a

,tgq«*!_

T

a

z
s
E

I

e

§
c

6

4

í
8

ô
I
3

Í
ãr
3
6'

!

{

z
§

§

a

I
ã

1

;

ã

í

a

á
q

Í q
3 I

!
9

E I

d
5I
8
ó

:

E

T

á
z

R:
4
o

h
I

ú
ú
J

ã

3

E I
É

8
iÍ
ri

8
§t,
s
9

ã
!
!

í

É

i

3
;

o

o
UJo
u,t,o
!.
o

=oo
oq
F

2
o
d.ol-
5
tr,É

r.6 .Íá

í

rÍiil,';it!

§ÃiE§at!it

ÍÊtt

i
t-:
E

d
I
áí
ó

§

I

iá
úí
2átt

I<
Ê3
,dU

iEã

âáÉ
azt

Elt

I

à

5

E

E

Í
-

Ê

i

3r!t
uá

9s
39

*ã

te

rÍ

j
c

I

a
3

I

s

E

*

ríii§,

§'iifit

íI

a

§
E

3

33
?á

üÊ

i1
õ<
!§
áaü
".EltaÍ
:iá
1áq
;rí
ãsE

ãg
àí
ãÁ
Br
3i

!!
5:
íd5
Pãtq6Í

ãíÍ
í!üiti
!ãt

ül
ÉÍ

Ií

áí

o
F
fo
úê
o
UJo!|I
À
=o(J
o(J
tr

z
o
ÉoF
Í
llJ
É,

3
8

I

I

*o
o

o

ã

il

8

i § §
I

§

!
I

T 8

e E
E

s
a

§ I §

q

z

E

g

3

§* §
I
E

E

§
3

E
I

á
a

Í
z

á
z

Í
a

á
z

I
z

ã

8
§

í
õ

j

õ

í

3

I
i
!

Í

E

E

E

E

t
t
II
I
i
9

á
z

T
!)

o

E

E

E

t-

c
í
ã

ã

à

9

E E
§
9

§
3

§ § 8

a
8

.ã

I
ã ã;

i
I
9

?
á
1

á
É

ó

í

õ

a
i
i
I
á

T
á

{

ô
=
ii

õ

â

:t
á

rl
á
Í
Ê

8

95Í
I
I

3
7
t
a

:
8

é â

E

!
9

3 8 3 t I

E 8 § a
ts § a

a

§I:

É á á
z

§
ú

í

41
q?

9P

íá

3;

g
Í
P

ô
z
i
áí

_t

T

I á
á

§

Í

I

6

À

f

ú
E

l
3

É

E

é
a

I
§

!

'IltFl'l Fl,

I
E

i
t

I

3

E

I
e

!
t

E

i
e
Í
s

á

Ii

á
a

á
z

s_

E

t

I à

I
ã
a

3

úI

3

I

i

-r

tl

á

o

í!

5
I,r

lh

l'l

à



e

aI g

'll'

3

i
a
I

E E

Et

I
,l
E

E

ã

8
I

I

3

T

á
z

á
z

á
I
:a

t
!

\
t1"Ê\

Ê

I
E

=

I
É

E

dt

ôE
EE
§E
Eg
AP

ãí!ni

I ,

c

Í

r
:

E
E

I
§

z

I

ç

Í
3

6

Í
ó

a

3

?

I
I

T

8
Éi
t

I E It
I
!

H

E
3

c
§i §

I
é
a

É

4

I
tI

I

;

a

í
a

o

ts

8
1

8

t

I

I
i

6

E
e 8

:
!

a I

t E

=

á
1

é
z

3
ã
5

ô

á
ú

fl
*

3

Íi
13
ãÉ
Í8

â
a

t
E
e

á

é

õ
t

I

,

à

2

í

g

8

3

8
T

É

E

E

á á

I

I

5

!
lt_

§

!l
.>1

/

,l

I
E
5

r'
á

5

E

* s

2

I a
4

p
àI

.1

I
I E

g

c

á á

!
I

c
&

3

t

ü

a

í
á

õ

I
a

.i

; at
t

I
É

8, ãt

3I

! á

E

3

É

5

Éí

Es
BE
ô§

ãa
ga

íúllr
õé
á§

T

ã

6

2

õ

Ê

p

?
s
E
õ

:
a

I
E

i
t
3 3

3

5

á

í
e

I § Bj

I

Ê

z

8j

Í 3

I

3

í

a
R R

B

I
I
I

;
I
9

E
q

a

ã
s

í
z

§

Í

=

t
I
ó

R
T § 8 é

Ií
!

I
a

at 8
a

8

!
I
3

E

H

í ã á

?

g

ÊII
c
a

í
c
s

E

I

E

ii]

I

!

3

I
T

t

I
i

8
àt
I

rt

E
a

P

á
1

á
a

ntI

R

à

tsi
á

§

§

gllS

rlillir
'ÉtÊ

t,ii§t!

§§E§§

Ít
.q

i
I

,

t
át
!I

É
á

Ê,
E;

íB

ir
HI

E

3

à

t
i
q

á

5

t
t

H.
.ó.3

àígá

9<

õí
í§
áÉô*il
!aÉ

3:á

ãit
EgI

3
Á

:I

I
ã

I
á

3

I
E

ri
ti

oF
=(,
ulo
lllo
!à
oÀ-o()
oo
t-:
z
o
doFI
ut
E

!.
oÀ.o0
o()
É:
z
I
É,oF
5
ltt
E

T

8
I

á

E

à

riili,
§,Íi!,í

ÊÉà!§!t!tt

!t:?!i

i

I

í

I

t
$l
9lá

rg9Í

á;

iÉã

HÍ§

Ír:
Egt

gí
àí
§á

§H
ú3
õr
Íõ
íÉÜ

Ett
*ÉE

úÉü
:3í
EII

§

E

3

I

á

ã

, I q

s:E}
Ei
3;o;
ú:

§
:

E

!::
I

r

I

I
E

I !_

Í

Í

3

ô

á
í
á
1

6

I

c3

I
dI
ú

,I
I

I,

I
I

l,

aTí
"t"

n

e---

§

í
â

g

!

a

{É!::a

a

t
á Í+

r'l
{:
_l

i
ã

TE
lElit
t,
IE

t
I

oF
a
lrJô

§!

ãt
I ffil



J

E

õ

:
I

;
ó

3

9

E

;
8

8

I a 8
4 §tt

I
ç
I
E

a
8

§I

§tt

á
z

4

z

á

á
?

É

ó

3

9

IE
1<
\o

R ,-

I
P

:

3
a í

ü
E

É ,
É

B

e

í

á

s

ô

ú

!

a
§

c a,
I

3
9

§
!

e

a
I

á
e

I
-I

§
!

T

i
IÍ

t t, §
t
I

!

t
§:

Ê

ã

á
z

c
1

ó

É

á
a

q
P

ú

I

§

I
I

7

-s
.Bc

Pt
íi
9i

HT

F
5
§
â§
;.
o;

3$
Í8

áE

7=.

E§
rg
í&

I

II

§
B

rtili,
iIãiiI*::ir
"i§t

r

Í

T5

í

lâellÍ

ti
,2

rEi
1ôí

Eãl
ÉÉ!
3IÃ
EHI

"8,si
àí
Bá

Y!!t
5T

piÀ
lôÍ
*19
3!â
iiÉ
EãE

à

;

à

ã

áIí

É-
5
(J
uJo
u,,o
!l
oÀ
Eoo
o(,
F:
z
o
doF
5
ut
É,

!
t

Ir

1
E

8 I

ç

t

I
ã

II

á
z

:

à

É

§

8
E
R

ã

T

ê
a
e

E

E 8 8I
I

§
§

§

t
E

ã

§

I

í
z z

é
1

Í

E

3

ã

é

í
Õ

a
e

EIí
?

P

B

f,

:

g

:
,i

§
J õ

à
J

P

8

*
8
ú c

F

I
E
B

IÍ

Í

8 a
ü

I
ã E

:I

á
z

á
Z

é
z

áÍ

:
ú
õí
8

1

a

P

á

I

é
1
áÍ
I

,-

õ
E

d

Ã

:

a

Í §

I
E

a

§

I
3

á

Í

e

I

:õ

U8
Hó

EZ
PÚ

I

í

g

E

E
!

§
2

3

2

á

I
I
,
É

ã
9

t
t
sl
*úl

,§l

T
I

:

e

À

,
â

ã I

I p !tt
ã

á

c E

-I
P

€
E

í
E

nt
3

I

Í
á

ü

ü

E
c
2

a

3
§

t
E
E

I
I
9

á á

3

P

:

Et
E

o

à
3

r

Í

ts

í

E

E
1

a

i
'lÍ$iir
.;iÊE

§

I

I

ê

ÀÍ

E

I

3

a6
3t

ÉÉ

:ã

üx
PÍ

ü

à

Í

§

á

I

TI
áí
ó

o
F
f(,
uJo
ulo!t
o
o-

=o(,
o
E
z
o
Éo
I
É,

x
E I

§

o

!

t

\

P

E

E

;

E

I
,I

a,

!
{t

3

I
ü

P

ã

I

r

lç

I
I
a

F.

É

!!
g

I

IÍ

*T1t1
* 

l*

.t..{

,§ilt

át !::l íá

l§r
vi
!tá
ET

JÀ
õ<
áã

td3

§ã1
ãÍl
art

Egt


